2023年 11月 1日

各 位

2024年３月期第２四半期の業績予想と実績の差異および

通期業績予想の修正に関するお知らせ

2023年５月８日に公表いたしました 2024年３月期第２四半期（2023年４月１日～2023年９月 30

日）の連結業績予想と本日公表した実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、最近の業績動向を踏まえ、2024 年３月期通期業績予想を修正しましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

１．連結業績予想と実績の差異（2023年４月１日～2023年９月 30日）

経常利益

親会社株主に帰属する

中間純利益

1株当たり

中間純利益

前回発表予想    （Ａ）
百万円

13,800

百万円

8,900

円 銭

290.69

今回実績        （Ｂ） 18,309 13,473 442.04

増減額     （Ｂ－Ａ） 4,509 4,573

増減率       （％） 32.6 51.3

（ご参考）前期実績

（2022年９月期）
13,217 8,625 281.47

２．2024年３月期通期連結業績予想値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想    （Ａ）
百万円

28,100

百万円

22,000

円 銭

720.86

今回修正予想     （Ｂ） 30,100 24,000 786.34

増減額     （Ｂ－Ａ） 2,000 2,000

増減率       （％） 7.1 9.0

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）
30,774 21,150 693.00

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 広報部長 吉田 裕幸

  （TEL 03－6447－5799）

３．差異および業績予想修正の理由

  当社連結子会社の株式会社きらぼし銀行において、資金利益や役務収益が順調に推移する中、

与信費用は予想を下回り、経常利益並びに親会社株主に帰属する中間純利益の実績が業績予想を

上回ったものであります。

  また、2024年 3月期通期の業績予想につきましては、上記第２四半期の実績を踏まえ、現時点

で入手可能な情報と今後の予測に基づき、修正するものであります。

以 上